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TECHNICAL SPECIFICATION CARD
SPECIFICATION TECHNIQUE

KARTA CHARAKTERYSTYKI MATERIALU
SICHERHEITSDATENBLATT

SPECIFICA TECNICA
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Solid Woven Fibre (SWF)
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WATER NON- HIGH REACH SOFT AND BREATHABILITY FOR BABIES GOOD
BLOCKED FLAMMABLE STRENGTH CONFORM COMFORT AND KIDS FOR PLANET

FABRIC TYPE / TYPE DE TISSU / RODZAJ / GEWEBE ART / WOVEN / TISSE / MAT. TKANY / COMPOSITION / SKLAD / ZUSAMMENSETZUNG / T OIS SR
TIPO DI TESSUTO GEWEBTE / INTRECCIATA COMPOSIZIONI 6
WEIGHT / GRAMMAGE / GRAMATURA / GEWICHT / WIDTH OF ROLL / LARGEUR DU ROULEAU / SZEROKOSC /

GRAMMATURA 330 g/m2 BREITE / LARGHEZZA DEL ROTOLO

TEST METHOD / PROCEDE D'ESSAI TEST RESULT / RESULTAT D'ESSAI / CATEGORY / CATEGORIE /
CERTIFICATE / CERTIFICAT / ATEST / ZULASSUNG / METODA BADANIA / TESTMETHODE /  WYNIK TESTU / WERT / KATEGORIA / KATEGORIE /
CERTIFICATO PROCEDURA DI PROVA RISULTATO DELLA PROVA CATEGORIA

TENSILE STRENGTH / RESISTANCE A LA TRACTION /
WYTRZYMALOSC NA ROZCIAGANIE / 1SO13934-1:2013 WARP:1420N WEFT:840N A/A

HOCHZUGFESTIGKEIT / RESISTENZA ALLA TRAZIONE

TEAR GROWTH RESISTANCE / RESISTANCE A LASC

CROISSANCE DES DECHIRURES / WYTRZYMALOSC NA - 5 y

ROZDARCIE / REISSFESTIGKEIT / RESISTENZA ALLA 15013937-2:2000 UARPZUN) WEFTESN AA
CRESCITA LACRIMALE

RESISTANCE TO SEAM SLIPPAGE / RESISTANCESéU

GLISSEMENT DES COUTURES / PRZESUWALNOSC NITEK . o 5

W SZWIE / VERSCHIEBBARKEIT / RESISTENZA ALLO 1S013936-2:2004 WARP:3.4MM WEFT:3.0MM B/B
SCIVOLAMENTO DELLA CUCITURA/

QBRASION RESISETANCE MARTINDALE METHOD / RESISTANCE

L'ABRASION METHODE MARTINDALE / TEST MARTINDALE’A o

ABROSIONSBESTANDIGKEIT MARTINDALE-METHODE / RESISTENZA 1S012947-2:2016 50 000 CYCLES B
ALL'ABRASIONE METODO MARTINDALE TEST MARTINDALE’A

PILLING TEST / TEST DE BOULOCHAGE / SKLONNOSC DO PILLINGU /
ANFALLIGKEIT FUR FUSSELN /TEST DI PILLING 1S012945-2:2000 3-4 (e}

COLOUR FASTNESS TO LIGHT / SOLIPITE DES COULEURS ALA
LUMIERE / ODPORNOSC WYBARWIEN NA SWIATLO /
LICHTBESTANDIGKEIT / SOLIDITA DEL COLORE ALLA LUCE

SOLIDITE DES COULEURS AU FROTTEMENT / ODPORNOSC Drv: 4
WYBARWIEN NA TARCIE / COLOUR FASTNESS TO RUBBING / v ry:

REIBUNGSBESTANDIGKEIT / SOLIDITA DEL COLORE ALLO 1SO105-X12:2016 Wet: 3-4 Bz
SFREGAMENTO

PROPENSITY TO SNAGGING / TENDANCE A S'ACCROCHER /
SKLONNOSC DO ZACIAGANIA NITEK / NEIGUNG ZUM HANGEN
BLEIBEN / TENDENZA A FARSI CATTURARE

IGNITABILITY / INFLAMMABILITE / ZAPALNOSC / BS-5852 PART 1 PASSED / REUSSI / ZDAL /
BRANDVERHALTEN / ACCENDIBILITA . BESTANDEN / SUPERATO

PASSED / REUSSI / ZDAL. /

REACH SR BESTANDEN / SUPERATO

EN Data in Technical Specification Card are mean vaues obtained during test

FR Les données de la fiche technique sont des valeurs moyennes obtenues lors des essais.

PL Wyniki w Karcie Charakterystyki sg $rednimi wynikami uzyskanymi podczas przeprowadzonych badan.

DE Die im Sicherheitsdatenblatt enthaltenen Ergebnisse sind durchschittliche Ergebnisse, die im Rahmen der durchgefiihrten Forschungen erreicht wurden.
IT | dati riportati nella scheda tecnica sono valori medi ottenuti durante i test.
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